
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Сургут 

Об утверждении комиссии  

по оценке эффективности  

деятельности и качества труда  

педагогических работников  

МБОУ СОШ № 24 

  

 В связи с кадровыми изменениями в МБОУ СОШ № 24  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившими силу: 

1.1. П.1.3. приказа от 01.09.2017г. № 12-ш24-13-664/17 «Об оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических 

работников МБОУ СОШ № 24». 

1.2. Приказ от 23.09.2019  № ш24-13-829/9 «О внесении изменений                 

в приказ от 01.09.2017 № 12-ш24-13-664/17 «Об оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических 

работников МБОУ СОШ № 24». 

2. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности и 

качества труда педагогических работников МБОУ СОШ № 24 в 

следующем составе: 

1. Усольцева И.В. – директор МБОУ СОШ № 24, председатель 

комиссии, 

2. Никитина С.И., заместитель директора по УВР, заместитель 

председателя комиссии, 

3. Гилязова Н.О., методист, секретарь комиссии, 

4. Киселева Е.А., заместитель директора по УВР, 

5. Николенко Е.А., заместитель директора по УВР, 

6. Овсянникова С.В., социальный педагог,  

7. Рыкова Н.В., председатель  ППО МБОУ СОШ № 24. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.      

 

 

 

 

 

от 21.04.2022  № Ш24-13-344/2 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6C356D7EA33D7927B4B8D458F6B1D359D6D0D77D 
Владелец: 
 Усольцева  Ирина Владимировна 
Действителен: 04.02.2022 с по 04.05.2023 

И.В. Усольцева 


